
  
UCHWAŁA NR XIII/65/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1439 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 13 lit f statutu Związku Celowego Gmin 
MG-6 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019r., poz. 1432 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Związku Celowego Gmin MG-6 w wysokości: 

1) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny – 180,00 zł brutto za 
1m³; 

2) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny – 300,00 zł brutto 
z 1m³. 

§ 2. Tracą moc akty prawa miejscowego obowiązujące na terenie gmin członkowskich Związku Celowego 
Gmin MG-6 w sprawie górnych stawek opłat za usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego 

Wiceprzewodniczący Zgromadzenia 
Gerard Bieryło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2020 r.

Poz. 2917


		2020-12-14T14:16:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




